Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

Rua das Itaúbas, 72 – Centro
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

DECLARAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONVITE 002/2020

O Poder Legislativo de Guarantã do Norte - MT, por meio da Comissão de
Licitação nomeado pela Portaria n°002/2020, DE 30/01/2020, torna público,
que na licitação supramencionada, tendo como objeto a contratação de
especializada para fornecimento de licenciamento de software de sistema
integrado de gestão pública, desenvolvido para trabalhar em ambiente
multiusuário em plataforma Windows com módulos web, serviços técnicos
especializados, inclusive com a prestação dos serviços de instalação,
configuração, conversão da base de dados, treinamento e manutenção
mensal, conforme descrito no termo e seus anexos, a comissão permanente de
licitação declara a empresa DURA-LEX SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA
LTDA EPP detentora do menor valor total para execução do objeto a ser
contratado, com o valor de R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais). Porém de
acordo com o previsto na Cláusula décima, item II, alínea “b” do Edital,
somente será homologado o resultado da licitação após a verificação técnica
para avaliação de seu atendimento de acordo com os requisitos estabelecidos
no edital.  Guarantã do Norte – MT, sete de fevereiro de dois mil e vinte.

Maria Janete Rodrigues de Lima
Presidente da CPL